РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
УРАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.03.2022                                                   п.Урал                                       № 15-58р

О принятии в муниципальную собственность
Уральского сельсовета  из муниципальной
 собственности  Рыбинского района

         В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьями 20,24 Устава Уральского сельсовета, Уральский сельский Совет депутатов,
                  РЕШИЛ:

               1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Рыбинского района   в муниципальную собственность Уральского сельсовета Рыбинского района нежилое здание (баня) расположенное  по адресу: Красноярский Край, Рыбинский район,  поселок Урал, улица Советская 6, балансовая стоимость 99176,00 рублей, кадастровый номер  24:48:0215014:61, общая площадь459,2 кв.м.,  год ввода в эксплуатацию 1950 г.
                2.  Решение Уральского сельского Совета депутатов  от 30.10.2018 № В 32-100Р «О передаче в муниципальную собственность объектов ЖКХ из муниципальной собственности Рыбинского района» считать утратившим силу.
          3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам, собственности и земельным вопросам (председатель Смирнова Г.В.)
          4.   Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                    Л.А Косикина

      Глава Уральского сельсовета                                          Г.В. Хабарова

image1.png